15-02-2024 04:52:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o local onde solicitamos as podas nas árvores é condomínio fechado e passou a ser uma necessidade e
desejo de todos moradores.

para dentro do possível, providenciar uma grande poda nas árvores das Ruas Sebastião Rangel e Jornalista
João de Oliviera, entre as Avs: Ortízio Borges e Belarmino Cotta Pacheco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2017

RUA SEBASTIÃO RANGEL, SANTA MÔNICA, 38.408-250, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 9510/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total